

# Diário Oficial do Municipio Municipi

#### Prefeitura Municipal de Ibipeba

quarta-feira, 26 de abril de 2023

Ano X - Edição nº 01127 | Caderno 1

## Prefeitura Municipal de Ibipeba publica



Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian 53241619572F31D83FDE14EF1B2E61BA

#### Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
<ul> <li>◆ DECRETO Nº 118/2023 DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE MEMBROS PARA COMPOR O CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE IBIPEBA/BA</li> </ul>
Praca Praca da Igreia   02   Centro   Ihineha-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br

#### Prefeitura Municipal de Ibipeba

Decreto



### ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO



DECRETO Nº 118 DE 26 DE ABRIL DE 2023

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE MEMBROS PARA COMPOR O CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE IBIPEBA/BA

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições constitucionais e legais,

**Art. 1º-** Nomeia membros para compor o CAE- Conselho de Alimentação Escolar por um período de quatro anos, a saber:

I - Representantes do poder executivo:

Titular: Deivd Castro de Abreu

Suplente: Tony dos Santos Barbosa

II- Representantes de pais de alunos:

Titulares: Aguinalda Ferreira

Suplentes: Cleia Pereira de Souza

**Titular:** Ananias Neto Rodrigues Maciel **Suplente:** Acácia Valéria Gomes Barreto

III- Representantes de professores:

Titular: Manoela Rocha Barreto

Suplente: Rogaciana Ferreira da Silva

**Titular:** Gilvan Gomes de Oliveira **Suplente:** Elisangela Sena Barreto

IV- Representantes da sociedade civil

Titular: Aemerson Barbosa de Sousa

Suplente: Mauricio Andrade Barreto

Titular: Manoel Martins da Cruz Neto

Suplente: Marcos Vinicius Alves da Silva

Art.2º- Este decreto entra em vigor na data da sua publicação. Retroagindo seus efeitos a 13

de março de 2023.

Gabinete do Prefeito, Ibipeba/BA, em 26 de abril de 2023

Down town de Sousa Barreto Filho

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA - CNPJ 13.714.803/0001-50
PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA - BAHIA, CEP: 44.970-000
TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br